PR€FEITURA HUN ICTPAL OE

PUBL'CAt
PLÁ,LÁi

Em

"l
o C

I n
?2"as" eqy loz; qaq; ário [!i

d l
f,XTRATO DE IO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N'.I07I202I

Processo de Termo de Contralação No 107/202l

Posse/Go, 20 de dezembro de 2021

PROCESSO t846t2021
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ DE DE POSSE CNPJ

01 .892.71t10001-67
CONTRATADA RAFAEL VIEIRA BARBOSA CPF 026.290.07I.89
OB.IETO Prestação de serviços lécnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saírde publica Municipal. com atuação de
serviços de errfermeira de urgência e emergência- Hospital

VALOR GLOB,{L RS t4.700 00 uatorze mil e setecentos reais
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

05.0 t. I 0.302.05 I 0.2.030.3.3.90.36.00

VIGfNCIA 3111212021 a 3l /03/2022

SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / RAFAIL VIEIRA
BARBOSA

DATA DE
ASSINATURA

20 de dezembro de 2021